Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73

0 углеродистая сталь, оцинкованная
9 иной
Пример заказа: UPS 3 M12
 Тип Мобильное крепежное винтовое соединение для датчиков температуры
Описание
P Мобильное крепежное винтовое соединение для датчиков температуры
Код Исполнение Tmax Pmax
   S 8) с врезной шайбой из нержавеющей стали, материал ввинчивания
нержавеющая сталь 600 °C / 0,1 MPa 4 MPa / 100 °C
    T 9) с тефлоновой уплотнительной шайбой, материал ввинчивания
нержавеющая сталь 200 °C / 0,1 MPa 0,6 MPa / 100 °C
Код Соединительная резьба Z
M01 M8x1 - только для датчиков с внешним диаметром оболочки 3 мм
M02 M12x1,5 - только для датчиков с внешним диаметром оболочки 3 - 6 мм
M03 M16x1,5 - только для датчиков с внешним диаметром оболочки 3 - 6 мм
M04 M20x1,5 - только для датчиков с внешним диаметром оболочки 3 - 6 мм
G01 G1/8" - только для датчиков с внешним диаметром оболочки 3 мм
G02 G1/4" - только для датчиков с внешним диаметром оболочки 3 - 6 мм
G03 G3/8" - только для датчиков с внешним диаметром оболочки 3 - 6 мм
G04 G1/2" - только для датчиков с внешним диаметром оболочки 3 - 6 мм
N01 1/8" NPT - только для датчиков с внешним диаметром оболочки 3 мм
N02 1/4" NPT - только для датчиков с внешним диаметром оболочки 3 - 6 мм
N03 3/8" NPT - только для датчиков с внешним диаметром оболочки 3 - 6 мм
N04 1/2" NPT - только для датчиков с внешним диаметром оболочки 3 - 6 мм
Код Внешний диаметр оболочки датчика
D30 3 мм
D45 4,5 мм
D60 6 мм
Пример заказа: PS M04 D30
• ... Обозначение выполнения складом              ° ... Обозначение выполнения для поставки в течение недели (с калибровочным до 2 недель)
7) … Только для укрепления датчиков температуры в неподвижной газообразной среде, без механического напряжения на датчик, включая удары
и вибрацию; использовать в местах, где необходимо изменять погружение датчика, и где по причине высокой температуры нельзя применить
ввинчивание PT.
8) … Возможность установления длины погружения датчика только при первом монтаже.
9) … возможность изменения установки длины погружения датчика температуры при повторном монтаже.
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Код Держатель головки
DH1 держатель крепления головки к стене (только для кода B00 с головками H1, H2, H3)
RU скоростной затвор головки (только с кодами H2, H4, H4N, H5, H5N)
Код ВЫБИРАЕМЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ И ИСПОЛНЕНИЕ
Калибровка в установленных заказчиком точках, включая калибровочный лист
KTE31A калибровка соответсвующего датчика в пределах -40 - +600 °C
KTE41A калибровка соответствующего датчика в четырех точках в пределах -40 - +600 °C
KTE51A калибровка соответствующего датчика в пяти точках в пределах  -40 - +600 °C

BZS подвесной щиток из нержавеющей стали (70x15 мм) с лазерной надписью в соответствии с заказом
Q1 аттестация материалов в соответствии с EN 10204, 3.1
Пример заказа: T1070 04 F2 J13 L160 H3 S1 D3 N145 P3
Пример заказа: T1570 21 T7 B63 L245 H1 S2
• ... Обозначение выполнения складом              ° ... Обозначение выполнения для поставки в течение недели (с калибровочным до 2 недель)
•
•
•
•
Модуляторные датчики сопротивления и термоэлектрические датчики температуры ModuTEMP® 70
Код Головки
H1 Al сплав, IP 65, вывод M20x1,5 для кабеля диаметром 4 - 12,5 мм
H2 Al сплав, IP 65, вывод M20x1,5 для кабеля диаметром 4 - 12,5 мм
H3 Al сплав, высокая крышка для монтажа переходника диаметром  44 мм, IP 65, вывод M20x1,5 для кабеля диаметром 4 - 12,5 мм
H4N Al сплав, низкая крышка, IP 65, вывод M20x1,5 для кабеля диаметром 4 - 12,5 мм
H4 Al сплав, высокая крышка для монтажа переходника диаметром 62 мм, IP 65, вывод M20x1,5 для кабеля диаметром 4 - 12,5 мм
H5N Al сплав, низкая крышка, IP 65, заземленные клеммы, вывод M20x1,5 для кабеля диаметром 4 - 12,5 мм
H5 Al сплав, высокая крышка для монтажа перехрдника диаметром 62 мм, IP 65, заземленные клеммы, вывод M20x1,5 для кабеля
диаметром 4 - 12,5 мм
H5PA полиамид, высокая крышка для монтажа переходника диаметром 62 мм, IP 65, Tмакс.  80 °C, вывод M20x1,5
для кабеля диаметром 4 - 12,5 мм
H6 Al сплав, для переходника диаметром 44 мм, IP 68, заземленные клеммы, резьба для вывода M20x1,5
H7 нержавеющая сталь, для переходника диаметром 44 мм, IP 68, заземленные клеммы, резьба для вывода M20x1,5
…D двойной кабельный вывод - только с кодами H4, H4N, H5, H5N
…W крышка головки с окошком для дисплея - только с кодами H4 Z1, H4D Z1, H5 Z1E ; не для двойных датчиков
H9 иные
Код  Исполнение холодного конца измеряющей вставки
S1  с керамическим клеммником диаметром 42 мм, прикрепленном на фланце измерительной вставки
S2 только для простого датчика без клеммника с монтажным комплектом для прикрепления переходника на фланец измерительной
вставки вместо клеммника
S3  для простого датчика со смонтированным выбранным переходником на фланце измерительной вставки
S4  для двойного датчика без клеммника для прикрепления двух переходников (не применимо для H1, H2, H5N, H6, H7)
S5 с керамическим клеммником диаметром 42 мм, залитые выводы (в соответствии с NAMUR)
S9  иные
Код ВЫБИРАТЬ ТОЛЬКО ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ: без арматуры, к приемнику, без приемника / P1E, B00, B01, J13, J43 /
Диаметр измерительной вставки [мм]
D1 диаметр 3
D2  диаметр  4,5  (только для TC)
D3  диаметр 6 - стандарт для P1E (объемный датчик)
D5  диаметр 6 с ограничивающим футляром диаметром 8 (для приемников с внутренней резьбой 9 мм)
D9  иной
Код
ВЫБИРАТЬ ТОЛЬКО ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ: к приемнику, с приемником, без приемника / J13, J23, J33, J43, J63 /
Насадка
J13, J23 J33, J43, J63
N000  без насадки (использование датчика только до 120 °C) -
N140  с насадкой 140 мм (станд. исполнение для номинальной длины 165, 195 и 255 мм) -
N145  с насадкой 145 мм  с насадкой 145 мм
N999  иная иная
Код
ВЫБИРАТЬ ТОЛЬКО ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ: к приемнику, с приемником, без приемника / J13, J23, J33, J43, J63 /
Процесс подключения
J13 J23, J43 J33, J63
P1 внешняя резьба M14x1,5 -  -
P2 внешняя резьба M18x1,5 -  -